
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 212/2023

Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 31 października 2023 r.

w sprawie ustalenia przerw w roku szkolnym 2023/2024 w funkcjonowaniu publicznych

przedszkoli prowadzonych przez Gminę Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t. j. Dz. U. z 2023 r., póz. 40 z późn. zm. ), §12 ust. l rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli

(Dz. U. z 2019 r. póz. 502 z późn.zm. ) na wniosek dyrektorów i rad rodziców Publicznego Przedszkola

w Bystrej, Publicznego Przedszkola Wilkowicach oraz Zespohi Szkolno-Przedszkolnego w Mesznej

zarządzam, co następuje:

§1
Ustalam obowiązujące w roku szkolnym 2023/2024 terminy przerw w pracy prowadzonych przez

Gminę Wilkowice niżej wymienionych przedszkoli:

L.p. Nazwa przedszkola

l. Przedszkole Publiczne w Bystrej
ul Przedszkolna 3

2. Przedszkole Publiczne w Wilkowicach
ul. Strażacka 13

3. Przedszkole Publiczne w Mesznej
ul. Agrestowa l, funkcjonujące w Zespole
Szkolno-Przedszkoln w Meszne'

Przerwa w pracy przedszkola

od do

O l. 08.2024 r. 31.08.2024 r.

01.08.2024 r.

O l. 07. 2024 r.

31. 08.2024 r.

31.07.2024 r.

§2
l. Dyżur wakacyjny w okresie od 01. 07. 2024 r. do 31. 07. 2024 r. pełnia Przedszkole Publiczne w Bystrej
ul. Przedszkolna 3 oraz Przedszkole Publiczne w Wilkowicach ul. Strażacka 13

2. Dyżur wakacyjny w okresie od 01. 08.2024 r. do 31. 08.2024 r. pełnia Przedszkole Publiczne

w Mesznej ul. Agrestowa l, funkcjonujące w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Mesznej.

§3
Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Przedszkola Publicznego w Bystrej, dyrektorowi
Publicznego Przedszkola w Wilkowicach oraz dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

wMesznej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓJT

jgfHM


